关于对 2023-2024 学年实习工作评优结果

公示的通知

各二级学院 :

2023-2024 学年全校各类实习工作在各二级学院的精心组织

与安排下，现已顺利结束。根据《关于开展 2023-2024 学年实习

工作总结及评优工作的通知》（西交院教函〔2024〕60 号），我校

于近期开展了实习工作评优，经各二级学院推荐，教务处审查并

组织校内督导专家评选，原培等 48 名教师获校级优秀实习指导教

师；赵楚君等 216 名学生获校级优秀实习学生；机械与电气工程

学院等 3 个单位为先进实习管理单位，现将获奖名单予以公示，

接受全校师生监督。

一、公示时间

2024 年 8 月 26 日至 8 月 28 日，共三天。

二、公示期间如对公示结果有异议，可通过书面形式向学校

教务处实践科反映。

联 系 人：杨宏峰

联系电话：13335410562

附件: 1.2023-2024 学年各类实习校级优秀指导教师名单；

2.2023-2024 学年校级优秀实习学生名单；

3.2023-2024 学年校级优秀实习管理单位名单

教务处

2024年8月26日

附件 1

2023-2024学年各类实习优秀指导教师名单

1.交通运输学院（12人）

原 培 刘浩乾 史福宁 张 欢 张 恺 张 驰 王岁红 王国娟

俱博康 苏慧敏 王亚欧 张育彬

2.机械与电气工程学院 (8人)

曹 植 郝宗敏 郭雄雄 赵翔彦 吴 钊 罗森怡 介艳良 杜倩云

李文龙 张军平

3.土木工程学院 (8人)

赵 伟 曹 宁 程英鸽 姚松源 张世宇 姚 亮 张迎春 李欢欢

4.中兴通信学院 (8人)

张俊芳 王冠军 杨春霞 王 玉 徐 炜 董明星 李鸿光 王言博

5.人文与管理学院 (10人)

高 健 杜泳锦 郝柯羡 曹汉卿 张 萍 杨泽华 冯洋洋 王 娟

张 铎 白 云

6.现代技术学院（2人）

强龙祥 周 娜

附件 2

2023-2024学年校级优秀实习学生名单

赵楚君 张国强 张 骞 齐 芃 南纪辰 卢允杰 杨佳慧

王佳琛 马 武 李 涛 李瑞迎龙 罗杰帅 徐 阳 宋 攀

思昇余 闫思琪 郭帅兵 熊艳艳 朱映兰 曾侯理 鲁永红

朱开虎 王旭泽 高嘉豪 高金硕 洒丽婷 陶怡莹 杨明地

裴佳颖 杨泽俊 郝博文 孙星月 杨希康 吕晨宇 成怡康

郝 翔 王泽旭 古丽妮尕尔·普拉提 邓嘉澍 李 香

潘新丽 李 阳 刘梦影 刘俊洁 杜心武 马天文 赵孙怡

郭舒雅 杨鑫浩 王俊淇 马志伟 王 宇 李姝瑜 张 凡

唐 军 尚洪泽 谢舒航 仇佳晨 孙晟罡 王嘉兴

李寄託 姜紫烜 闫 锐 杨 旭 张 卓 张 栋 韩博康

熊 阳 郝 帅 王曦辰 高文迪 张龙龙 刘 涵 闫 锐

高鑫淼 刘锦坤 杨 旭 贺群超 马东东 干露露 郝 帅

贾 玮 张龙龙 查天福 张 秀 崔东岳 李泽楷 刘玉明

张 超 田翼帆 向 一 陈则强 穆柯宏 马衡坦 潘 硕

董永飞 李国强 李亚鹏 董永飞 舒心运 马伊雄 江昊宸

孙源博 刘思雨 王晨宇 杨鑫磊 王文龙 白 可 牟沼旭

张文辉 陈世豪 张诗钰 申雨荷 李翔云 唐一涵 裴立乾

尹浩东 夏欣宇 张诗宇 李璞玉 贺佳琪 李煜晨 康丽莎

王志宏 林景铄 王国栋 吴思洋 王思敏 周佳佳 段梦芝

韦程浩 林 萧 王俪洁 王 丹 田国锋 周 宇 石云坤

吉路通 张昕睿 张 鑫 侯乐乐

董豹豹 姜 萌 唐明长 赵伟斌 罗煜杰 刘锦涛

康语阳 张文幸 骆斌著 黄依纯 郭霄敏 王光懿 梅修璇

崔智翔 刘伟超 冯思颖 金澎宇 郑畑钰 刘东昊 何 超

钟梓皓 卢小玉 梁薇怡

田文静 钱 毅 叶海娣 周 婷 高思懿 徐云行 周 浩

许 航 曹光荣 冯 靓 柳志鑫 陈光霞 瞿若轩 杜 磊

乔艺娜 符贝洋 李灿巧 陈子尧 陈毅凡 韩亚红 许 霞

朱思杭 李婉玉 王 杰 樊冰连 赵 欣 米 乐 苏宇飞

何 樵 刘 宁 左云池 宋启邃 崔 硕 王培超 张淑蕾

李吕军 姚玲芝 王 涵 柯江琦 叶 楠

陈嘉华 董 震 马煜航 舒星雨 王怡冉 杨昭源 杨子航

昝登发 赵 洁 刘 馨 庞中格 相汶欣

附件 3

2023-2024学年校级优秀实习管理单位名单

机械与电气工程学院 交通运输学院 人文与管理学院

	1.交通运输学院 (60人)
	赵楚君  张国强  张  骞  齐  芃  南纪辰  卢允杰  杨佳慧
	王佳琛  马  武  李  涛  李瑞迎龙 罗杰帅 徐  阳  宋  攀
	思昇余  闫思琪  郭帅兵  熊艳艳  朱映兰  曾侯理  鲁永红
	朱开虎  王旭泽  高嘉豪  高金硕  洒丽婷  陶怡莹  杨明地
	裴佳颖  杨泽俊  郝博文  孙星月  杨希康  吕晨宇  成怡康
	郝  翔  王泽旭  古丽妮尕尔·普拉提   邓嘉澍  李  香
	潘新丽  李  阳  刘梦影  刘俊洁  杜心武  马天文  赵孙怡
	郭舒雅  杨鑫浩  王俊淇  马志伟  王  宇  李姝瑜  张  凡
	唐  军  尚洪泽  谢舒航  仇佳晨  孙晟罡  王嘉兴
	2.机械与电气工程学院 (81人)
	李寄託  姜紫烜  闫  锐  杨  旭  张  卓  张  栋  韩博康
	熊  阳  郝  帅  王曦辰  高文迪  张龙龙  刘  涵  闫  锐
	高鑫淼  刘锦坤  杨  旭  贺群超  马东东  干露露  郝  帅
	贾  玮  张龙龙  查天福  张  秀  崔东岳  李泽楷  刘玉明
	张  超  田翼帆  向  一  陈则强  穆柯宏  马衡坦  潘  硕
	董永飞  李国强  李亚鹏  董永飞  舒心运  马伊雄  江昊宸
	孙源博  刘思雨  王晨宇  杨鑫磊  王文龙  白  可  牟沼旭
	张文辉  陈世豪  张诗钰  申雨荷  李翔云  唐一涵  裴立乾
	尹浩东  夏欣宇  张诗宇  李璞玉  贺佳琪  李煜晨  康丽莎
	王志宏  林景铄  王国栋  吴思洋  王思敏  周佳佳  段梦芝
	韦程浩  林  萧  王俪洁  王  丹  田国锋  周  宇  石云坤
	吉路通  张昕睿  张  鑫  侯乐乐
	3.土木工程学院 (6人)
	董豹豹  姜  萌  唐明长  赵伟斌  罗煜杰  刘锦涛
	4.中兴通信学院 (17 人)
	康语阳  张文幸  骆斌著  黄依纯  郭霄敏  王光懿  梅修璇
	崔智翔  刘伟超  冯思颖  金澎宇  郑畑钰  刘东昊  何  超
	钟梓皓  卢小玉  梁薇怡
	5.人文与管理学院 (40 人)
	6.现代技术学院（12人）